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FACELEK SAS
Matriz: VIRGEN DEL SOL Y CUMANDA

Sucursal: VIRGEN DEL SOL Y CUMANDA
Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

Razén Social:

Fecha Emisién: 01/12/2025

Direccién:

Cod. Princ.

SRV_01114

SRV_01115

SRV_01085

00125932

Mantenimie

AR

HOSPITAL MUNICIPAL NUESTRA SENORA DE LA MERCED

LETAMENDI ISIDRO VITERI S/N GERTRUDIZ ESPARZA

Cod. Aux.

SRV_01114

SRV_01115

SRV_01085

00125933

SRV_01117

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 032416840
Email Cliente: secretaria@hospitalmunicipal.gob.ec

FORMAS DE PAGO
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 1,012.000000

Descripcion

RUC: 1891809639001

FACTURA
N°: 001-002-000000069

NUMERO DE AUTORIZACION:
0112202501189180963900120010020000000691234567812
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

2025-12-01T09:27:36-05:00

PRODUCCION
NORMAL

0112202501189180963900120010020000000691234567812

Identificacién: 1865020270001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

Mantenimiento UPS ONLINE 10 KVA PCM MODELO érea de trasformador 1.000000

Conexion del sistema de puesta a tierra area de quiréfanos 1.000000
Mantenimiento preventivo transformador trifasico padmouted de 75KVA. 1.000000
Revision configuracion y mantenimiento control de accesos 2.000000
Mantenimiento, Redistribucién y Balanceo de carga 1.000000

Plazo: 0

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario

180.000000

320.000000

100.000000

45.000000

190.000000

TOTALES

Descuento

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

Precio Total

180.00

320.00

100.00

90.00

190.00

880.00
880.00
0.00
132.00
0.00
0.00

1,012.00



