

**FACELEK S.A.S**

Matriz: VIRGEN DEL SOL Y CUMANDÁ  
Sucursal: VIRGEN DEL SOL Y CUMANDÁ  
Obligado a llevar contabilidad: NO  
REGIMEN GENERAL

**RUC: 1891809639001****FACTURA****Nº: 001-002-000000069**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

011220250118918096390012001002000000691234567812

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-01T09:27:36-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



011220250118918096390012001002000000691234567812

**Razón Social:** HOSPITAL MUNICIPAL NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED**Identificación:** 1865020270001**Fecha Emisión:** 01/12/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** LETAMENDI ISIDRO VITERI S/N GERTRUDIZ ESPARZA

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
SRV_01114	SRV_01114	Mantenimiento UPS ONLINE 10 KVA PCM MODELO área de trasformador	1.000000	180.000000	0.000000	180.00
SRV_01115	SRV_01115	Conexión del sistema de puesta a tierra área de quirófanos	1.000000	320.000000	0.000000	320.00
SRV_01085	SRV_01085	Mantenimiento preventivo transformador trifasico padmouted de 75KVA.	1.000000	100.000000	0.000000	100.00
00125932	00125933	Revisión configuración y mantenimiento control de accesos	2.000000	45.000000	0.000000	90.00
Mantenimie	SRV_01117	Mantenimiento, Redistribución y Balanceo de carga	1.000000	190.000000	0.000000	190.00

**INFORMACIÓN ADICIONAL**

Telefono Cliente: 032416840  
Email Cliente: secretaria@hospitalmunicipal.gob.ec

**TOTALES**

SUBTOTAL 15%:	880.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	880.00
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	132.00
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>1,012.00</b>

**FORMAS DE PAGO**

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO  
Total: 1,012.000000 Plazo: 0